附件2

[bookmark: _GoBack]湖南省信访局信访理论研究课题
结项申请书

课题编号
课题名称
责任单位
课题负责人
起止时间            至

结项种类：□正常    □提前    □延期
                    □中止    □撤销

填表日期：      年    月    日

声    明

本申请鉴定结项的研究成果不存在署名和知识产权方面的争议；除涉密内容，湖南省信访局有权利对本成果进行宣传介绍和推广应用。特此声明。

课题负责人（签章）
年   月   日

一、课题执行情况总结报告

	主要内容提示：1.课题预期研究计划的执行情况；2.成果研究内容及方法的创新程度、突出特色和主要建树；3.成果的学术价值和应用价值；4.成果存在的不足或欠缺，尚需深入研究的问题等。（限1000字）

        课题负责人（签章）
                                             年    月    日

二、最终成果内容提要（限5000～8000字）

	主要内容与要求提示:
1.“内容提要”是结项的必需材料，供介绍、宣传、推广成果使用。
2.“内容提要”的内容包括：该课题研究的目的和意义(略写)；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议(详写)；成果的学术价值、应用价值及社会影响和效益(略写)。
3.“内容提要”应由课题负责人撰写；文章内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录。

      课题负责人（签章）
                                                     年    月    日